

Kamrock Oy
Ylipääntie 93
90450 KEMPELE

Nivalan kaupunki
Ympäristönsuojeluviranomainen
PL 10
85501 NIVALA

Viite: Sähköposti ympäristötarkastaja Tapio Koistinaholta Kamrock Oy:n [REDACTED]
[REDACTED] 16.1.2023 koskien maa-aines- ja ympäristölupahakemusta tilalla Kallio-
Saari 535-404-48-25 Nivalan Kontionkalliolla jätettyihin lausuntoon ja muistutukseen

VASTINE MAA-AINESTEN OTTOLUPAHAKEMUKSESTA JÄTETTYYN LAUSUNTOON JA MUISTUTUKSEEN

Nivalan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto 2/2023, 5.1.2023

Lausunnossa otetaan esille, että hakemuksessa ei ole mainittu melumallinnuksia tai mittauksia ja edellytetään, että melu ei saa ylittää sille esitettyjä toimenpiderajoja. Lisäksi edellytetään, että pölypäästöt pidetään mahdollisimman vähäisinä ja ettei jätevesien käsittelystä aiheudu terveyshaittoja.

Hakijan vastine

Hakemuksessa on sanottu lähimmän asutuksen sijaitsevan 1,2 km ja lähimmän loma-asutuksen n. 850 m etäisyydellä. Etäisyydet on määritetty karttatarkasteluna. Loma-asutukseksi on tulkittu ottoalueen itäpuolella sijaitseva, pieni, peruskartalla vihreällä merkitty rakennus (loma-asutus merkitään maanmittauslaitoksen kartoilla vihreällä). Kyseessä saattaa olla esim. metsästysmaja, koska ilmakuvassa sillä ei erotu tiheän puuston keskeltä edes piha-aluetta, eli se ei välttämättä ole loma-asutusta.

Melumallinnuksia tai melumittauksia ei ole tehty aiemmankaan toiminnan yhteydessä, eikä niille ole tullut tarvetta. Etäisyyden sekä louhoksen seinämien ja metsän melua vaimentavan vaikutuksen vuoksi niille ei ole katsottu olevan tarvetta jatkossakaan. Mikäli lähimpien kiinteistöjen omistajat katsovat melumittauksille olevan tarvetta, hakija on valmis niitä teettämään.

Pölyämistäkään ei ole tähänkään asti aiheutunut haittoja. Louhoksen seinämät ja murskauslaitoksen koteloinnit estävät pölyn leviämistä ja tarvittaessa käytetään kastelua, joten haittoja ei esiinny jatkossakaan.

Toiminnassa ei synny jätevesiä. Alueelta johdetaan vain louhoksen pumppausvesiä, joiden mukana mahdollisesti pieniä määriä em. kasteluvesiä, jotka sisältävät vain kiviaineksesta irronnutta hienoaainesta, jotka nekin johdetaan selkeytysaltaiden kautta. Terveyshaittoja ei synny.

muistutus 28.12.2022

Muistutuksessa ollaan huolissaan siitä, voiko louhoksesta sen täytyttyä toiminnan loputtua valua vettä luoteispuolisen kiinteistön Välikontio 535-408-34-3 metsäalueelle aiheuttaen eroosiota ja vettymistä.

Vastine

Hakija on valmis rakentamaan maavallin kyseisen kiinteistön puolella nykyisin sijaitsevan vesialtaan luoteisreunaan, altaan oletetun täyttymisvesipinnan, +114,0(N200) yläpuoliselle tasolle, mikä estää lopputilanteen altaan vesien valumisen metsäalueelle.

Kamrock Oy:n toimeksiannosta
Oulu 18.1.2023

Geopudas Oy



Jari Savolainen
geologi